
02/03/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.23 MU 16200 LOZOYA ESTEBAN, PABLO ESP 4 Eliocroca 13/01/2019 MURCIA 1297 723 723

 07.60 MU 22603 VALERA RODRIGUEZ, HECTOR ESP 4 Club Atletismo Murcia 26/01/2019 LORCA 3370 760 760

 07.65 MU 20989 ALONSO GARCIA, ANTONIO JOSÉ ESP 4 Atletismo Aguilas 23/02/2019 MURCIA 3061 765 765

 07.74 MU 13921 UREÑA GARCIA, CAYETANO ESP 4 UCAM-Cartagena 16/02/2019 MURCIA 1810 774 774

 07.77 MU 20031 PEREZ INIESTA, MARIO ESP 4 Club Atletismo Murcia 23/02/2019 MURCIA 1960 777 777

 07.83 MU 20433 GONZALEZ LOPEZ, DIEGO ESP 5 UCAM-Cartagena 13/01/2019 MURCIA 1896 783 783

 07.84 MU 16737 HASSOUNI DAOUDI, ACHRAF ESP 4 Atletismo Alhama 16/02/2019 MURCIA 1062 784 784

 07.86 MU 16514 BELCHI MARTINEZ, FRANCISCO ESP 4 Atletismo Alhama 21/01/2018 MURCIA 1075 786 801

 07.87 MU 20975 POLAN GARCIA, PABLO ANTONIO ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 16/02/2019 MURCIA 2511 787 787

 07.89 MU 17264 BOLARIN MIÑANO, FRANCISCO ESP 4 Club Atletismo Murcia 13/01/2019 MURCIA 1995 789 789

 07.98 MU 19260 MANZANERA SANCHEZ, ALVARO ESP 5 Atletismo Alhama 01/12/2018 MURCIA 23 798 798

 08.13 MU 18342 CONESA CERON, JUAN MIGUEL ESP 4 Nutriban Atl Alcantarilla 16/02/2019 MURCIA 2468 813 813

 08.20 MU 19289 LOPEZ MAYOR, JESUS ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 02/02/2019 LORCA 2451 820 820

 08.21 MU 22649 GUASP HEREDIA, SIMON ESP 5 UCAM-Cartagena 13/01/2019 MURCIA 1888 821 821

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:39.09 MU 22603 VALERA RODRIGUEZ, HECTOR ESP 4 Club Atletismo Murcia 13/01/2019 MURCIA 3370 3909 3909

 00:39.13 MU 15736 MARIN VAZQUEZ, FRANCISCO ESP 4 UCAM-Athleo Cieza 02/12/2018 MURCIA 136 3913 3913

 00:39.85 MU 16514 BELCHI MARTINEZ, FRANCISCO ESP 4 Atletismo Alhama 13/01/2018 LORCA 1075 3985 4123

 00:39.93 MU 20975 POLAN GARCIA, PABLO ANTONIO ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 13/01/2019 MURCIA 2511 3993 3993

 00:40.52 MU 13921 UREÑA GARCIA, CAYETANO ESP 4 UCAM-Cartagena 13/01/2019 MURCIA 1810 4052 4052

 00:40.55 MU 16540 MULERO MARTINEZ, PEDRO ANDRES ESP 4 Eliocroca 02/12/2018 MURCIA 1308 4055 4055

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:29.21 MU 20315 GAZQUEZ MOLINA, ALEJANDRO ESP 4 Nogalte-Hogar Lumbreras 02/02/2019 ALMERÍA 2634 12921 12921

 01:32.17 MU 19135 BURGUETE LAZARO, DAVID ESP 4 UCAM-Cartagena 06/10/2018 VALENCIA 272 13217 13271

 01:35.20 MU 22649 GUASP HEREDIA, SIMON ESP 5 UCAM-Cartagena 12/01/2019 MURCIA 1888 13520 13520

 01:36.17 MU 16540 MULERO MARTINEZ, PEDRO ANDRES ESP 4 Eliocroca 06/05/2018 JUMILLA 1308 13617 13713

 01:36.30 MU 20371 RUEDA RÚA, SERGIO ESP 4 Grupo Alcaraz 12/01/2019 MURCIA 2915 13630 13630

 01:38.04 MU 15779 CALVIÑO PALOMARES, JULIO ESP 5 Club Atletismo Murcia 12/01/2019 MURCIA 840 13804 13804

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:57.98 MU 14011 FERNANDEZ GARCIA, ADRIAN ESP 2 Eliocroca 26/01/2019 LORCA 1272 15798 15798

 02:05.80 MU 19692 MIÑARRO PORLAN, SEBASTIAN ESP 3 Eliocroca 22/12/2018 YECLA 1307 20580 20580

 02:05.88 MU 15244 SANCHEZ MARIN, JOSE ESP 2 Cehegin Atletismo 03/02/2018 LORCA 183 20588 20798

 02:06.53 MU 22173 LLAMAS TOLEDO, FRANCISCO ESP 3 UCAM-Athleo Cieza 09/02/2019 LORCA 143 20653 20653

 02:08.94 MU 22097 NAVARRO MARCO, PABLO ESP 2 ADA Yeclano 19/01/2019 MURCIA 525 20894 20894

 02:09.69 MU 20317 FERNANDEZ MOROTE, DARÍO ESP 2 UCAM-Athleo Cieza 02/02/2019 LORCA 131 20969 20969

 02:14.63 MU 22040 HERNÁNDEZ LÓPEZ, ADRIÁN ESP 3 Nutriban Atl Alcantarilla 22/12/2018 YECLA 2504 21463 21463

 02:15.01 MU 22227 VALCARCEL RODRIGUEZ, EMILIO ESP 3 Club Atletismo Murcia 19/01/2019 MURCIA 3355 21501 21501

MU 19749 DE MOYA PINTOR, SERGIO ESP 3 Club Atletismo Murcia 859

MU 20372 SALAR DE SIMÓN, ALVARO ESP 3 Grupo Alcaraz 2910

MU 22419 ZARAGOZA NAVARRO, CARLOS ESP 2 Grupo Alcaraz 2904

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:06.50 MU 10772 VELASCO HERNANDEZ, JESUS ESP 62 UCAM-Athleo Cieza 23/06/2007 ÁGUILAS 144 20650 21620

 02:10.33 MU 18580 SANCHO PEREZ, ALEJANDRO ESP 1 Club Atletismo Murcia 09/06/2018 CARTAGENA 1981 21033 21133

 02:13.71 MU 20188 MARTINEZ NICOLAS, FAUSTINO ESP 1 CA Torre Pacheco 22/12/2018 YECLA 2299 21371 21371

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:01.71 MU 14993 RUIZ MORALES, JAIME ESP 4 Caravaca de la Cruz 02/12/2018 MURCIA 427 30171 30171

 03:03.33 MU 15779 CALVIÑO PALOMARES, JULIO ESP 5 Club Atletismo Murcia 02/12/2018 MURCIA 840 30333 30333

 03:06.50 MU 19291 LORENTE BERNAL, JAVIER ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 02/12/2018 MURCIA 2463 30650 30650

 03:13.41 MU 18257 GARCIA MUÑOZ, MIGUEL ANGEL ESP 4 ADA Yeclano 12/01/2019 MURCIA 457 31341 31341

 03:14.00 MU 18078 MARTIN PESTAÑA, UNAI ESP 5 Club Atletismo Murcia 19/05/2018 MURCIA 1911 31400 31656

 03:17.76 MU 19445 ATOUANI , ADNANE MAR 5 Atletismo Alhama 17/06/2018 GUADALAJARA 1047 31776 32160

 03:18.17 MU 20318 AVENDAÑO YANGUICELA, CARLOS GABRIEL VEN 5 Ciudad de Mula 12/01/2019 MURCIA 31817 31817

 03:22.22 MU 19854 BASTIDA PONCE, ALEJANDRO ESP 4 Eliocroca 02/12/2018 MURCIA 1259 32222 32222

800m MASC. AL_LM

800m MASC. AL_ABM

1.000m MASC. AL_CM

60m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM

600m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTO SUB16 DE LA REGIÓN DE MURCIA Y CTO SUB-18 y contol DE 800-1.500-3000M.L

Fecha Inicio Fecha Fin 02/03/2019



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:18.04 MU 17185 LAMANE , ISMAEL MAR 2 CA Torre Pacheco 05/05/2018 MURCIA 2298 41804 41972

 04:26.93 MU 17262 ALEGRE GIMENEZ, KEVIN JUAN ARG 2 Club Atletismo Murcia 03/03/2018 MURCIA 1991 42693

 04:31.30 MU 18090 RODRIGUEZ ABELLAN, SAMUEL ESP 2 Club Atletismo Murcia 05/05/2018 MURCIA 1966 43130

 04:38.58 MU 18554 GARZO CHUMILLA, ALVARO ESP 3 Nogalte-Hogar Lumbreras 19/01/2019 MURCIA 2633 43858 43858

 04:49.11 MU 22195 BARBOSA , CARLOS ESP 2 UCAM-Cartagena 19/01/2019 MURCIA 44911 44911

MU 22235 ALONSO PETTERSSON, JUAN ESP 3 C.A.Puerto Torrevieja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:13.91 A 11559 ABAD ROCAMORA, JAVIER ESP 2 C.A. Tragamillas 09/02/2019 SANT JOAN 41391 41391

 04:21.10 MU 17669 GARCIA LINARES, ALBERTO ESP 98 Club Atletismo Murcia 23/04/2017 LORCA 876 42110

 04:22.90 MU 17786 NAVARRO NAVARRETE, JUAN MANUEL ESP 99 Eliocroca 27/05/2018 MURCIA 1312 42290 42461

 04:41.15 MU 16647 MARTINEZ GIL, ADRIAN ESP 1 ADA Yeclano 03/02/2018 LORCA 505 44115

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:47.79 MU 15726 SANCHEZ GARCIA, GINES ESP 2 Nogalte-Hogar Lumbreras 02/02/2019 LORCA 2650 94779 94779

 10:33.94 MU 18527 AZNAR GEA, JUAN JOSE ESP 3 Nogalte-Hogar Lumbreras 10/03/2018 CARTAGENA 2629 103394

 10:40.41 MU 18704 ABELLAN IBAÑEZ, ADRIAN ESP 3 Cehegin Atletismo 06/05/2018 JUMILLA 151 104041 105509

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:26.71 MU 17905 REBAI RAHMANI, TAHA MAR 5 CA Torre Pacheco 01/12/2018 MURCIA 2314 102671 102671

 10:33.53 MU 22165 FONT SOTO, EDUARDO ESP 4 UCAM-Cartagena 12/01/2019 MURCIA 1891 103353 103353

 10:42.49 MU 19483 BONILLO MARTINEZ, ALFONSO ESP 4 Club Atletismo Murcia 14/01/2018 LORCA 838 104249 111759

 12:07.35 MU 20318 AVENDAÑO YANGUICELA, CARLOS GABRIEL VEN 5 Ciudad de Mula 01/12/2018 MURCIA 120735 120735

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.27 MU 13921 UREÑA GARCIA, CAYETANO ESP 4 UCAM-Cartagena 02/12/2018 MURCIA 1810 927 927

 09.47 MU 16737 HASSOUNI DAOUDI, ACHRAF ESP 4 Atletismo Alhama 17/02/2019 MURCIA 1062 947 947

 09.52 MU 18854 SOLANA GARCÍA, MARCELO ESP 4 Club Atletismo Murcia 13/01/2019 MURCIA 3331 952 952

 09.67 MU 17320 NOGUERA DUARTE, JOSE MIGUEL ESP 4 UCAM-Cartagena 17/02/2019 MURCIA 1759 967 967

 09.72 MU 20989 ALONSO GARCIA, ANTONIO JOSÉ ESP 4 Atletismo Aguilas 13/01/2019 MURCIA 3061 972 972

 09.99 MU 20975 POLAN GARCIA, PABLO ANTONIO ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 17/02/2019 MURCIA 2511 999 999

 10.03 MU 18834 LOPEZ ORTUÑO, JAVIER ESP 4 Nutriban Atl Alcantarilla 13/01/2019 MURCIA 2467 1003 1003

 10.12 MU 17264 BOLARIN MIÑANO, FRANCISCO ESP 4 Club Atletismo Murcia 13/01/2019 MURCIA 1995 1012 1012

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,71 MU 17320 NOGUERA DUARTE, JOSE MIGUEL ESP 4 UCAM-Cartagena 16/02/2019 MURCIA 1759 171 171

 1,68 MU 17856 HUESCAR RAMIREZ, ANTONIO JOSE ESP 4 Club Atletismo Murcia 16/02/2019 MURCIA 1917 168 168

 1,57 MU 18834 LOPEZ ORTUÑO, JAVIER ESP 4 Nutriban Atl Alcantarilla 01/12/2018 MURCIA 2467 157 157

 1,54 MU 19483 BONILLO MARTINEZ, ALFONSO ESP 4 Club Atletismo Murcia 12/01/2019 MURCIA 838 154 154

 1,48 MU 17264 BOLARIN MIÑANO, FRANCISCO ESP 4 Club Atletismo Murcia 12/01/2019 MURCIA 1995 148 148

 1,45 MU 19284 GALVEZ MOMPEAN, JOSE ANTONIO ESP 4 Nutriban Atl Alcantarilla 12/01/2019 MURCIA 2475 145 145

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,79 MU 16917 MARTINEZ HERNANDEZ, JUAN JOSE ESP 3 Ciudad de Mula 03/06/2018 YECLA 3446 179 176

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,10 MU 19289 LOPEZ MAYOR, JESUS ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 23/02/2019 MURCIA 2451 310 310

 3,00 MU 18342 CONESA CERON, JUAN MIGUEL ESP 4 Nutriban Atl Alcantarilla 23/02/2019 MURCIA 2468 300 300

 2,60 MU 17320 NOGUERA DUARTE, JOSE MIGUEL ESP 4 UCAM-Cartagena 12/01/2019 MURCIA 1759 260 260

 2,60 MU 19284 GALVEZ MOMPEAN, JOSE ANTONIO ESP 4 Nutriban Atl Alcantarilla 02/12/2018 MURCIA 2475 260 260

 2,40 MU 20348 MALDONADO ALBALADEJO, PEDRO ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 12/01/2019 MURCIA 2459 240 240

 2,30 MU 19291 LORENTE BERNAL, JAVIER ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 02/12/2018 MURCIA 2463 230 230

 2,30 MU 14994 CAMACHO VILAR, RAUL ESP 4 UCAM-Cartagena 12/01/2019 MURCIA 276 230 230

 2,20 MU 22413 RUIZ BROX, JUAN LUIS ESP 4 Club Atletismo Murcia 12/01/2019 MURCIA 3351 220 220

 2,20 MU 16139 MARTINEZ BARRANCO, CESAR ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 02/12/2018 MURCIA 2453 220 220

 1,90 MU 19588 SOTO ALMARZA, PEDRO ESP 5 C SanJavier Team 12/01/2019 MURCIA 2030 190 190

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_CM

3.000m MASC. AL_CM

60m vallas (0,91) CAD MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_CM

1.500m MASC. AL_LM

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,08 MU 16200 LOZOYA ESTEBAN, PABLO ESP 4 Eliocroca 22/12/2018 YECLA 1297 608 608

 5,74 MU 16737 HASSOUNI DAOUDI, ACHRAF ESP 4 Atletismo Alhama 16/02/2019 MURCIA 1062 574 574

 5,68 MU 18854 SOLANA GARCÍA, MARCELO ESP 4 Club Atletismo Murcia 26/11/2017 MURCIA 3331 568 540

 5,54 MU 17856 HUESCAR RAMIREZ, ANTONIO JOSE ESP 4 Club Atletismo Murcia 16/02/2019 MURCIA 1917 554 554

 5,52 MU 18834 LOPEZ ORTUÑO, JAVIER ESP 4 Nutriban Atl Alcantarilla 12/01/2019 MURCIA 2467 552 552

 5,46 MU 18342 CONESA CERON, JUAN MIGUEL ESP 4 Nutriban Atl Alcantarilla 29/12/2018 ALICANTE 2468 546 546

 5,45 MU 20975 POLAN GARCIA, PABLO ANTONIO ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 09/06/2018 CARTAGENA 2511 545 511

 5,10 MU 19289 LOPEZ MAYOR, JESUS ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 12/01/2019 MURCIA 2451 510 510

 4,98 MU 17264 BOLARIN MIÑANO, FRANCISCO ESP 4 Club Atletismo Murcia 16/02/2019 MURCIA 1995 498 498

 4,95 MU 22167 TORRES CUSTODIO, DAVID ESP 5 UCAM-Cartagena 12/01/2019 MURCIA 1897 495 495

 4,74 MU 20433 GONZALEZ LOPEZ, DIEGO ESP 5 UCAM-Cartagena 12/01/2019 MURCIA 1896 474 474

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,32 MU 20050 SERRANO GOMEZ, JOSE ESP 2 UCAM-Cartagena 26/05/2018 MURCIA 1802 632 626

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,25 MU 18854 SOLANA GARCÍA, MARCELO ESP 4 Club Atletismo Murcia 22/04/2018 MURCIA 3331 1225 1201

 11,85 MU 16737 HASSOUNI DAOUDI, ACHRAF ESP 4 Atletismo Alhama 02/02/2019 LORCA 1062 1185 1185

 11,54 MU 19289 LOPEZ MAYOR, JESUS ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 02/02/2019 LORCA 2451 1154 1154

 11,24 MU 20989 ALONSO GARCIA, ANTONIO JOSÉ ESP 4 Atletismo Aguilas 13/01/2019 MURCIA 3061 1124 1124

 10,73 MU 20229 AVELLANEDA MECA, MARIO ESP 5 Eliocroca 01/12/2018 MURCIA 1258 1073 1073

 10,64 MU 14850 TOLEDO ANDREO, JOSE ESP 5 Atletismo Alhama 13/01/2019 MURCIA 1044 1064 1064

 10,52 MU 14652 SAYADI , IMAD MAR 4 CA Torre Pacheco 01/12/2018 MURCIA 2375 1052 1052

 10,43 MU 15758 MARTINEZ ROCA, VICENTE ESP 5 Atletismo Roldan 01/12/2018 MURCIA 974 1043 1043

 10,14 MU 15454 SANCHEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 5 UCAM-Cartagena 10/06/2018 CARTAGENA 1828 1014 1013

 9,89 MU 19214 BRAVO GARRIDO, ANTONIO FRANCISCO ESP 5 AD Ceuti Atletismo 13/01/2019 MURCIA 601 989 989

 9,20 MU 22485 SABBAR , YOUSSEF MAR 5 Atletismo Alhama 01/12/2018 MURCIA 1051 920 920

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,80 MU 16540 MULERO MARTINEZ, PEDRO ANDRES ESP 4 Eliocroca 12/01/2019 MURCIA 1308 1280 1280

 12,56 MU 17264 BOLARIN MIÑANO, FRANCISCO ESP 4 Club Atletismo Murcia 16/02/2019 MURCIA 1995 1256 1256

 11,93 MU 20031 PEREZ INIESTA, MARIO ESP 4 Club Atletismo Murcia 12/01/2019 MURCIA 1960 1193 1193

 10,81 MU 18834 LOPEZ ORTUÑO, JAVIER ESP 4 Nutriban Atl Alcantarilla 16/02/2019 MURCIA 2467 1081 1081

 10,61 MU 13921 UREÑA GARCIA, CAYETANO ESP 4 UCAM-Cartagena 12/01/2019 MURCIA 1810 1061 1061

 10,60 MU 20283 ECIJA LLORENTE, ADRIAN ESP 5 Cehegin Atletismo 12/01/2019 MURCIA 156 1060 1060

 9,94 MU 18226 CARRASCO VERDU, MANUEL ESP 5 CA Torre Pacheco 12/01/2019 MURCIA 2310 994 994

 9,73 MU 20043 FERRANDO GARCÍA, JOSE ESP 4 UCAM-Cartagena 12/01/2019 MURCIA 299 973 973

 9,21 MU 22413 RUIZ BROX, JUAN LUIS ESP 4 Club Atletismo Murcia 12/01/2019 MURCIA 3351 921 921

 9,02 MU 21092 MARÍN GUARDIOLA, JOSÉ ESP 5 A.C. Jumilla 02/12/2018 MURCIA 217 902 902

MU 18309 RUIZ INGLES, PABLO ESP 5 Eliocroca 1326

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,90 MU 16844 BELHAKI RIVAS, ABEL ESP 3 UCAM-Cartagena 16/02/2019 MURCIA 265 1390 1390

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 27:23.44 MU 15087 SALMERON MORENO, ALEXIS ESP 5 UCAM-Athleo Cieza 02/02/2019 LORCA 1115 272344 272344

 28:04.04 MU 15623 LOPEZ MENDEZ, GABRIEL ESP 4 UCAM-Athleo Cieza 23/02/2019 MURCIA 135 280404 280404

 29:00.83 MU 20051 TONDA AGUIRRE, PABLO ESP 4 UCAM-Cartagena 14/01/2018 LORCA 1805 290083 293240

 30:17.64 MU 20052 TONDA AGUIRRE, JORGE ESP 4 UCAM-Cartagena 01/12/2018 MURCIA 1804 301764 301764

 31:09.92 MU 16601 SALINAS MARIN, JAIME ESP 5 UCAM-Athleo Cieza 01/12/2018 MURCIA 1114 310992 310992

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 24:49.49 MU 9117 BARRANCO MARIN, JUAN JESUS ESP 68 Club Atletismo Murcia 28/01/2017 MURCIA 837 244949

Peso (5kg) MASC. AL_LM

5.000m Marcha MASC. en pista_CM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_CM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.94 MU 15784 ELEWE HELLIN, ANA IRENE ESP 4 Club Atletismo Murcia 13/01/2019 MURCIA 861 794 794

 08.12 MU 18083 PALAZON ANDUJAR, MAR ESP 4 Club Atletismo Murcia 16/02/2019 MURCIA 1948 812 812

 08.14 MU 18804 PÉREZ RE, MARINA ESP 5 Club Atletismo Murcia 13/01/2019 MURCIA 3347 814 814

 08.30 MU 18830 GARCIA CONTE, JULIETA ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 01/12/2018 MURCIA 2446 830 830

 08.34 MU 17024 IBARRA TONDA, EVA ESP 4 UCAM-Cartagena 13/01/2019 MURCIA 316 834 834

 08.49 MU 20066 MARIN ZAPATA, IRENE ESP 5 Caravaca de la Cruz 01/12/2018 MURCIA 425 849 849

 08.54 MU 18419 HERNANDEZ OLMOS, CRISTINA ATSEDE ESP 5 Atletismo Aguilas 13/01/2019 MURCIA 3063 854 854

 08.60 MU 15403 GUERRERO MARTIN, RAQUEL ESP 4 Atletismo Alhama 01/12/2018 MURCIA 1080 860 860

 08.64 MU 19656 OUARAJI , MARWA ESP 4 Nutriban Atl Alcantarilla 13/01/2019 MURCIA 864 864

 08.70 MU 19205 NIETO CASTILLA, MARTA ESP 4 UCAM-Cartagena 13/01/2019 MURCIA 1757 870 870

 08.72 MU 18076 LIAÑO RENGEL, ELENA ESP 5 Club Atletismo Murcia 13/01/2019 MURCIA 898 872 872

 08.82 MU 18918 MENDEZ VIDAL, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Roldan 13/01/2019 MURCIA 994 882 882

 08.88 MU 19143 CORRAL MARTINEZ, CANDELA ESP 5 UCAM-Cartagena 01/12/2018 MURCIA 1895 888 888

 08.95 MU 17010 GALLEGO CONESA, ANGELA ESP 5 UCAM-Cartagena 13/01/2019 MURCIA 1889 895 895

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:43.89 MU 17024 IBARRA TONDA, EVA ESP 4 UCAM-Cartagena 13/01/2019 MURCIA 316 4389 4389

 00:43.96 MU 16375 NAVARRO MONTILLA, ANA ISABEL ESP 5 Atletismo Mazarron 02/12/2018 MURCIA 722 4396 4396

 00:46.40 MU 18076 LIAÑO RENGEL, ELENA ESP 5 Club Atletismo Murcia 02/12/2018 MURCIA 898 4640 4640

 00:47.33 MU 18918 MENDEZ VIDAL, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Roldan 02/12/2018 MURCIA 994 4733 4733

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:43.98 MU 19992 BELLIDO SOLANO, ÁNGELA ESP 4 C SanJavier Team 10/03/2018 CARTAGENA 2032 14398 15026

 01:48.49 MU 15384 URREA LUCAS, PAULA ESP 4 UCAM-Cartagena 22/04/2018 MURCIA 1813 14849 15065

 01:49.28 MU 16375 NAVARRO MONTILLA, ANA ISABEL ESP 5 Atletismo Mazarron 01/12/2018 MURCIA 722 14928 14928

 01:52.13 MU 16570 GARCIA LOPEZ, IRENE ESP 5 UCAM-Athleo Cieza 01/12/2018 MURCIA 126 15213 15213

 01:56.39 MU 15438 PELEGRIN LOPEZ, MARI PAZ ESP 5 Eliocroca 12/01/2019 MURCIA 1316 15639 15639

 01:57.49 MU 17977 CANO CÁNOVAS, MIRIAM ESP 4 Grupo Alcaraz 03/06/2018 YECLA 2916 15749 15962

 01:58.01 MU 20374 SALCEDO PASTOR, CARMEN ESP 5 Grupo Alcaraz 12/01/2019 MURCIA 2905 15801 15801

 01:59.27 MU 16407 OSES OTON, LUCIA ESP 4 UCAM-Cartagena 01/12/2018 MURCIA 1767 15927 15927

 02:00.15 MU 17925 GARCÍA CORREA, NATALIA ESP 5 UCAM-Cartagena 01/12/2018 MURCIA 309 20015 20015

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:21.55 MU 16380 AVELLANEDA GOMEZ, ANA MARIA ESP 3 UCAM-Athleo Cieza 15/12/2018 LORCA 115 22155 22155

 02:24.46 MU 19042 MATIA MARTINEZ, CLAUDIA ESP 3 UCAM-Cartagena 17/02/2019 MURCIA 339 22446 22446

 02:34.82 MU 19666 SOLADANA SAEZ, MANUELA CRISTINA ESP 3 Nogalte-Hogar Lumbreras 26/01/2019 LORCA 2723 23482 23482

 02:47.32 MU 17761 SANCHEZ FERNANDEZ, ELENA ESP 2 UCAM-Athleo Cieza 02/06/2018 LORCA 109 24732 25349

MU 22222 LOPEZ-CERON OLIVARES, MARINA ESP 3 Club Atletismo Murcia 1946

MU 16384 MARTINEZ SANZ, LUCIA ESP 3 Club Atletismo Murcia 1928

MU 15088 SALMERON MORENO, ERIKA ESP 2 UCAM-Athleo Cieza 106

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:21.27 MU 14049 MEROÑO GUTIERREZ, MARTA ESP 97 UCAM-Cartagena 09/03/2013 ALHAMA DE MURCIA 346 22127

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:23.58 MU 18769 MILLAN MOLINA, ELENA MARIA ESP 4 Grupo Alcaraz 18/02/2018 MURCIA 2917 32358 33011

 03:26.47 MU 20253 TOLEDO LOPEZ, LUCIA ESP 5 UCAM-Athleo Cieza 12/01/2019 MURCIA 129 32647 32647

 03:29.31 MU 17553 PLAZAS GARCÍA, MARINA ESP 4 Atletismo Mazarron 02/12/2018 MURCIA 718 32931 32931

 03:36.95 MU 15439 BELZUNCE HERNANDEZ, MARIA CRISTINA ESP 4 Nogalte-Hogar Lumbreras 10/03/2018 CARTAGENA 2618 33695 34116

 03:39.55 MU 20245 MENDOZA TERUEL, ANDREA ESP 5 F.Alamo CjRural Regional 22/04/2018 MURCIA 33955 34543

 04:16.46 MU 22045 MÉNDEZ LÓPEZ, ALBA ESP 4 Nutriban Atl Alcantarilla 12/01/2019 MURCIA 41646 41646

800m FEM. AL _LF

800m FEM. AL _ABF

1.000m FEM. AL _CF

60m FEM. AL_CF

300m FEM. AL _CF

600m FEM. AL _CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:35.82 MU 15086 MONTIEL PIÑERA, ANA MARIA ESP 3 UCAM-Athleo Cieza 02/02/2019 LORCA 117 53582 53582

 06:06.41 MU 14427 BELCHI CERON, ARANCHA ESP 3 Atletismo Alhama 19/01/2019 MURCIA 7 60641 60641

 06:08.74 MU 15734 BERMEJO PEREZ, MARTA ESP 2 UCAM-Athleo Cieza 02/02/2019 LORCA 103 60874 60874

 06:21.60 MU 20880 FAKIHI , SALMA MAR 2 Atletismo Roldan 19/01/2019 MURCIA 1000 62160 62160

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:47.23 MU 15516 MARTINEZ PADILLA, IRENE ESP 98 UCAM-Cartagena 03/06/2017 LOS CORRALES DE BUELNA 44723

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12:07.41 MU 15039 LORENTE SEGURA, IRENE ESP 3 Atletismo Mazarron 22/12/2018 YECLA 711 120741 120741

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12:23.32 MU 15533 NAVARRO CABALLERO, MARTA ESP 5 Atletismo Mazarron 10/06/2018 CARTAGENA 733 122332 124722

 12:49.09 MU 17628 AMIROU , CHAIMANE ESP 5 CA Torre Pacheco 12/01/2019 MURCIA 2308 124909 124909

 12:59.34 MU 15439 BELZUNCE HERNANDEZ, MARIA CRISTINA ESP 4 Nogalte-Hogar Lumbreras 12/01/2019 MURCIA 2618 125934 125934

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.95 MU 14876 TORRES SANCHEZ, ANGELA ESP 3 Club Atletismo Murcia 23/02/2019 MURCIA 1986 995 995

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.22 MU 15784 ELEWE HELLIN, ANA IRENE ESP 4 Club Atletismo Murcia 02/12/2018 MURCIA 861 922 922

 09.52 MU 18830 GARCIA CONTE, JULIETA ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 17/02/2019 MURCIA 2446 952 952

 09.71 MU 14843 MORALES SANCHEZ, LUCIA ESP 4 Atletismo Alhama 17/02/2019 MURCIA 2 971 971

 09.89 MU 19986 DABIZHA , OLENA UKR 4 Club Atletismo Murcia 17/02/2019 MURCIA 858 989 989

 10.21 MU 18083 PALAZON ANDUJAR, MAR ESP 4 Club Atletismo Murcia 02/12/2018 MURCIA 1948 1021 1021

 10.56 MU 15403 GUERRERO MARTIN, RAQUEL ESP 4 Atletismo Alhama 02/12/2018 MURCIA 1080 1056 1056

 10.78 MU 15044 ABELLAN SANCHEZ, LYDIA ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 13/01/2019 MURCIA 2525 1078 1078

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,53 MU 15950 MENDOZA GIMENEZ, LAURA ESP 4 F.Alamo CjRural Regional 12/02/2017 ALHAMA DE MURCIA 153 144

 1,48 MU 14843 MORALES SANCHEZ, LUCIA ESP 4 Atletismo Alhama 17/02/2019 MURCIA 2 148 148

 1,48 MU 15044 ABELLAN SANCHEZ, LYDIA ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 02/02/2019 LORCA 2525 148 148

 1,47 MU 15384 URREA LUCAS, PAULA ESP 4 UCAM-Cartagena 07/04/2018 LORCA 1813 147 144

 1,47 MU 18830 GARCIA CONTE, JULIETA ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 01/12/2018 MURCIA 2446 147 147

 1,45 MU 18831 GONZALEZ GARCIA, LUCIA ESP 4 Nutriban Atl Alcantarilla 12/02/2017 ALHAMA DE MURCIA 2470 145 141

 1,44 MU 20066 MARIN ZAPATA, IRENE ESP 5 Caravaca de la Cruz 09/06/2018 CARTAGENA 425 144 130

 1,38 MU 17546 MOLINA BURLO, LUCIA ESP 5 Nogalte-Hogar Lumbreras 09/06/2018 CARTAGENA 2662 138 135

 1,37 MU 16221 HERNÁNDEZ GARCÍA, ADRIANA ESP 4 Atletismo Alhama 26/05/2018 MURCIA 1082 137 135

 1,35 MU 15550 MOYA BAUTISTA, AINHOA ESP 5 Ciudad de Mula 01/12/2018 MURCIA 2127 135 135

 1,30 MU 15747 GARCIA ARMERO, ROCIO ESP 4 Atletismo Roldan 12/01/2019 MURCIA 999 130 130

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,00 MU 18830 GARCIA CONTE, JULIETA ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 02/12/2018 MURCIA 2446 300 300

 2,40 MU 18831 GONZALEZ GARCIA, LUCIA ESP 4 Nutriban Atl Alcantarilla 17/06/2018 AVILÉS 2470 240 220

 2,20 MU 17943 MAS PEREZ, VICTORIA ESP 4 UCAM-Cartagena 12/01/2019 MURCIA 338 220 220

 2,10 MU 19175 GUILLEN MARUENDA, CLARA ESP 4 UCAM-Cartagena 02/12/2018 MURCIA 312 210 210

 1,80 MU 17546 MOLINA BURLO, LUCIA ESP 5 Nogalte-Hogar Lumbreras 02/12/2018 MURCIA 2662 180 180

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,22 MU 14843 MORALES SANCHEZ, LUCIA ESP 4 Atletismo Alhama 03/06/2018 YECLA 2 522 484

 4,79 MU 18083 PALAZON ANDUJAR, MAR ESP 4 Club Atletismo Murcia 22/04/2018 MURCIA 1948 479 441

 4,70 MU 19986 DABIZHA , OLENA UKR 4 Club Atletismo Murcia 02/12/2018 MURCIA 858 470 470

 4,62 MU 15403 GUERRERO MARTIN, RAQUEL ESP 4 Atletismo Alhama 03/06/2018 YECLA 1080 462 461

 4,61 MU 18419 HERNANDEZ OLMOS, CRISTINA ATSEDE ESP 5 Atletismo Aguilas 02/12/2018 MURCIA 3063 461 461

 4,54 MU 15044 ABELLAN SANCHEZ, LYDIA ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 10/06/2018 CARTAGENA 2525 454 439

 4,46 MU 20066 MARIN ZAPATA, IRENE ESP 5 Caravaca de la Cruz 02/12/2018 MURCIA 425 446 446

 4,40 MU 16742 LORENTE BARQUEROS, MARIA ESP 4 Atletismo Alhama 19/01/2019 MURCIA 1085 440 440

 4,35 MU 17010 GALLEGO CONESA, ANGELA ESP 5 UCAM-Cartagena 13/01/2019 MURCIA 1889 435 435

 4,26 MU 18804 PÉREZ RE, MARINA ESP 5 Club Atletismo Murcia 22/04/2018 MURCIA 3347 426 425

Altura FEM. AL_CF

Pértiga FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_CF

3.000m FEM. AL_CF

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_LF

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_CF

1.500m FEM. AL _LF

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m FEM. AL_LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,17 MU 14843 MORALES SANCHEZ, LUCIA ESP 4 Atletismo Alhama 03/06/2018 YECLA 2 1117 1048

 10,66 MU 15044 ABELLAN SANCHEZ, LYDIA ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 23/02/2019 MURCIA 2525 1066 1066

 10,18 MU 18419 HERNANDEZ OLMOS, CRISTINA ATSEDE ESP 5 Atletismo Aguilas 12/01/2019 MURCIA 3063 1018 1018

 9,83 MU 15403 GUERRERO MARTIN, RAQUEL ESP 4 Atletismo Alhama 03/06/2018 YECLA 1080 983 978

 9,61 MU 15747 GARCIA ARMERO, ROCIO ESP 4 Atletismo Roldan 03/06/2018 YECLA 999 961 908

 9,57 MU 17546 MOLINA BURLO, LUCIA ESP 5 Nogalte-Hogar Lumbreras 09/06/2018 CARTAGENA 2662 957 927

 9,53 MU 19143 CORRAL MARTINEZ, CANDELA ESP 5 UCAM-Cartagena 09/06/2018 CARTAGENA 1895 953 900

 9,32 MU 22645 LOPEZ CANTOS, LUCIA ESP 5 UCAM-Cartagena 12/01/2019 MURCIA 321 932 932

 9,24 MU 16742 LORENTE BARQUEROS, MARIA ESP 4 Atletismo Alhama 12/01/2019 MURCIA 1085 924 924

 9,01 MU 22646 GARCÍA FERNÁNDEZ, CARMEN ESP 5 UCAM-Cartagena 12/01/2019 MURCIA 1900 901 901

 8,95 MU 22647 ROSIQUE CEREZO, MARTA ESP 5 UCAM-Cartagena 12/01/2019 MURCIA 1898 895 895

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,12 MU 14876 TORRES SANCHEZ, ANGELA ESP 3 Club Atletismo Murcia 23/02/2019 MURCIA 1986 1112 1112

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,81 MU 17718 JIMENEZ BASTIDA, HELENA ESP 2 UCAM-Cartagena 23/02/2019 MURCIA 254 1181 1181

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,17 MU 19986 DABIZHA , OLENA UKR 4 Club Atletismo Murcia 17/02/2019 MURCIA 858 1017 1017

 9,94 MU 16644 ANDRES MOLINA, ANGELA ESP 4 ADA Yeclano 06/05/2018 JUMILLA 512 994 936

 9,88 MU 15483 PONCE MARTINEZ, VICTORIA ESP 5 Nogalte-Hogar Lumbreras 02/06/2018 SAN FERNANDO 2578 988 931

 9,20 MU 16742 LORENTE BARQUEROS, MARIA ESP 4 Atletismo Alhama 26/05/2018 MURCIA 1085 920 842

 9,12 MU 15550 MOYA BAUTISTA, AINHOA ESP 5 Ciudad de Mula 13/01/2019 MURCIA 2127 912 912

 8,79 MU 16866 MASSANET ALEGRIA, MARIA ESP 4 CA Torre Pacheco 03/03/2018 MURCIA 2291 879 860

 8,38 MU 20607 GARCIA GUIJARRO, BEGOÑA ESP 4 Atletismo Roldan 02/12/2018 MURCIA 997 838 838

 8,34 MU 19175 GUILLEN MARUENDA, CLARA ESP 4 UCAM-Cartagena 02/12/2018 MURCIA 312 834 834

 8,32 MU 16221 HERNÁNDEZ GARCÍA, ADRIANA ESP 4 Atletismo Alhama 02/12/2018 MURCIA 1082 832 832

 8,27 MU 18076 LIAÑO RENGEL, ELENA ESP 5 Club Atletismo Murcia 02/12/2018 MURCIA 898 827 827

 7,82 MU 15438 PELEGRIN LOPEZ, MARI PAZ ESP 5 Eliocroca 02/12/2018 MURCIA 1316 782 782

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15:26.70 MU 16569 BLEDA LUCAS, CARMEN ESP 5 UCAM-Athleo Cieza 24/11/2018 JUMILLA 125 152670 152670

 15:27.24 MU 16621 CAMPILLO , VICTORIA ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 01/12/2018 MURCIA 2445 152724 152724

 15:27.89 MU 16490 GARCIA LLORENTE, MARTA ESP 5 Cehegin Atletismo 24/11/2018 JUMILLA 165 152789 152789

 17:04.82 MU 17630 FERNANDEZ MOYA, LUCIA ESP 5 Cehegin Atletismo 24/11/2018 JUMILLA 162 170482 170482

 18:15.70 MU 18835 SANCHEZ COSTA, IRENE ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 01/12/2018 MURCIA 2447 181570 181570

 19:19.31 MU 19309 PEREZ GARCIA, ALEXIA ESP 5 UCAM-Cartagena 01/12/2018 MURCIA 1886 191931 191931

Peso (3kg) FEM. AL_CF

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

Triple Salto FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_LF


